

FAKTÚRA

DODÁVATEL : CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o. Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel s.r.o., vložka číslo 426 / L Tel : 044/5538 212 Fax : 044/5524307		Faktúra číslo :		2012195	
		Konštantný symbol :		0308	
		Zmluva o dielo :			
		Číslo objednávky :			
		ODBERATEĽ : OBEC ORAVSKÝ BIELY POTOK Obecný úrad č. 132 027 42 Oravský Biely Potok			
IČO :	31563732	IČO :	00314706		
DIČ :	2020427046	DIČ :			
IČ DPH :	SK2020427046	IČ DPH :			
Peň. ústav :	VÚB LM 354140342/0200	Peň.ústav :	VÚB Tvrdošín 21824332/0200		
Zodpovedný stavbyvedúci :		Dodacie podmienky s daňou			
Ing. Kamil Krasula		Dátum splatnosti :	14.8.2012		
Stavebné práce vykonal stavebný obvod :		Dátum dodania tovaru :	31.7.2012		
Tvrdošín		Dátum vystavenia :	31.7.2012		
		Forma úhrady :	PP		
Názov stavby podľa zmluvy o diele : Šatne futbalového ihriska					
Stavebné práce vykonané za mesiac : ...JÚL... 2012					

	Zmluvná hodnota	Z toho dodávky
Základ pre sadzbu :	1 664,31 EUR	
DPH 20 %	332,86 EUR	
Spolu k úhrade :	1 997,17 EUR	
Poskytnutá záloha :		
Finančné vysporiadanie :	1 997,17 EUR	
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca minulého mesiaca		
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku roka do konca tohto mesiaca		
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca tohto mesiaca		
Poznámka :		

Rekonštrukčné práce bez DPH za mesiac : 1.997,17 45/2012 06.08.2012 Kniha došlých faktúr : Vecne a číselne preskúmal : Zaúčtoval : Schválil : Starosta obce	Živičné práce bez DPH za mesiac : PRIEBEŽNÚ FINANČNÚ KONTROLU podľa zákona NR. SR č. 542/2001 Z.z. CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o., Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: 31563732 IČ DPH: SK2020427046 OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o. vložka č. 426/L 23.10.12 ③
Za objednávateľa: Mgr. Ján Kaššák	Za zhotoviteľa: Ing. Kamil Krasula Dňa : 31.7.2012

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby	Šatne futbalového ihriska	JKSO	
Názov objektu	Šatne Oravský Biely Potok	EČO	
		Miesto	Oravský Biely Potok
Objednávateľ	Obec Oravský Biely Potok	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	341,20	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	1 323,11	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 664,31	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 664,31
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 1 664,31		332,86
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 997,17
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Šatne futbalového ihriska

Objekt: Šatne Oravský Biely Potok

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Oravský Biely Potok

Spracoval: Ing Krasula

Zhotoviteľ: Cestné stavby Liptovský Mikuláš s r.o.

Dátum: 31.7.2012

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce 1 439,80 29,348

1	111101101	Odstránenie tráv s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	275,000	0,09	23,65	0,000
2	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	55,000	1,30	71,34	0,000
3	132401101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.5 pre akékoľvek množstvo	m3	58,887	13,52	796,15	0,000
4	162501152	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 500 m	m3	58,887	2,14	126,02	0,000
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	29,348	2,78	81,44	0,000
7	5833720000	Strkopiesok 0-32 N	t	29,348	11,63	341,20	29,348

99 Presun hmôt HSV 224,51 0,000

64	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	29,348	4,15	121,79	0,000
65	998011018	Priplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	29,348	3,50	102,72	0,000

Celkom 1 664,31 29,348